2023年３月16日

各  位

会 社 名 日 本 管 財 株 式 会 社

代表者の役職氏名 代表取締役社長 福 田 慎太郎

 (コード番号 9728  東証 プライム)

問合せ先責任者
上級執行役員

人 事 部 長
松 浦 秀 隆

電 話 番 号 ( 0 3 ) 5 2 9 9－ 0 8 6 1

新任執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、2023年３月16日開催の取締役会において、下記のとおり新任執行役員を選任いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．新任執行役員

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

執 行 役 員

業 務 統 轄 本 部

本 店 第 １ 本 部 長

山 村 直 人
業 務 統 轄 本 部

兵 庫 本 部 長

執 行 役 員

営 業 統 轄 本 部

東 日 本 開 発 営 業 部 長

中 島 五 大
営 業 統 轄 本 部

マ ー ケ テ ィ ン グ 推 進 部 長

２．就任日

  2023年４月１日

以  上